
€ 298,00 für 8 Tage / Monat

€ 482,00 für 16 Tage / Monat
€ 667,00 für einen vollen Monat

Stornierungfrist: bis 7 Tage vor Termin 100% Erstattung

6 -8 Plätze

Stornierungfrist: bis 7 Tage vor Termin 100% Erstattung

Preis:

Büro 2 € 893,00 / Monat

sonstige Leistungen Beamer

Leinwand

Hybrid- Kamera

Monitor / Tastatur

Postservice

Porto
Catering

kostenlos

nach Bedarf

nach Bedarf / Aufwand

Alle Preise sind brutto inklusive 19% Umsatzsteuer; Die erste Abrechnung erfolgt in der ersten Woche nach Abschluß des Nutzungsvertrages, 

danach monatsweise.

Postdienst

€ 15,00

€ 7,50

Preise sind netto / Tagespauschale € 25,00

€ 15,00

Büro 1 € 833,00 / Monat Große Fensterfront

Raum ist abschließbar

24/7- Zugang

Kündigungsfrist: 14 Tage zum Monatsende

Mindestlaufzeit: 1 Monat

Tagespauschale: nach Absprache später als 3 Tage entfällt die Erstattung

Büro Komplett- Tarif Büro 1 (2 Plätze) oder Büro 2 (2-3 Plätze)

Komplett eingerichtet mit Monitor und Tastatur

Pantry- Küche

1 - 3 Std für € 15,50 per Std. Abrechnung erfolgt auf Stundenbasis

4 - 6 Std für € 14,50 per Std. bis 7 Tage vor Termin 100% Erstattung
ab der 7. Std. € 13,50 per Std.                            bis 3 Tage vor Termin 50% Erstattung

später als 3 Tage entfällt die Erstattung

Besprechungsraum- Tarif Für Meetings, Brainstorming, Besprechungen etc.

Preis: Kernzeit: Mo -Fr 9 - 17h; Ausnahmen nach Absprache möglich

ab der 6. Std € 21,50 per Std. Kernzeit: Mo -Fr 9 - 17h; Ausnahmen nach Absprache möglich

Tagespauschale: € 143,00 Abrechnung erfolgt auf Stundenbasis

bis 7 Tage vor Termin 100% Erstattung

                           bis 3 Tage vor Termin 50% Erstattung

Multifunktionsraum- Tarif Für Meetings, Präsentationen, Kick-Off- Veranstaltungen, Lesungen etc.

Preis: Bis zu 20 Plätze

1 - 5 Std für € 24,00 per Std. Beamer, Leinwand, Hybrid- Kamera können gemietet werden

Monitor und Tastatur vorhanden

Preis: Raum ist abschließbar

Kernzeit: Mo -Fr 9 - 17h; Ausnahmen nach Absprache möglich

Kündigungsfrist: 14 Tage zum Monatsende
Mindestlaufzeit: 1 Monat

€ 453,00  für 16 Tage / Monat Kernzeit: Mo -Fr 9 - 17h; Ausnahmen nach Absprache möglich

€ 595,00 für einen vollen Monat Kündigungsfrist: 14 Tage zum Monatsende
Mindestlaufzeit: 1 Monat

Fixed Desk- Tarif Fester Arbeitsplatz, den nur Sie nutzen

Preisliste Coworking

Alle Tarife beinhalten die WLAN- Nutzung sowie eine kostenlose Bereitstellung von 

Kaffee, Tee oder Wasser.

Flex Desk- Tarif Flexible Nutzung des Coworking Space

Keinen eigenen Arbeitsplatz

Preis: Man setzt sich hin, wo was frei ist und nimmt beim Gehen alle seine 

Sachen wieder mit.€ 274,00  für 8 Tage / Monat

CARSTEN PÄHLKE Coworking

Hamburger Straße 89a

24558 Henstedt- Ulzburg

info@carsten-paehlke.de

04193- 880 66 0 Preisliste _Coworking_26.04.2022


